Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС.ТПУ.29

Язикову Егору Григорьевичу

от Таловской Анны Валерьевны

доцента отделения геологии Инженерной школы природных ресурсов

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

Дата рождения 13.06.1983

Гражданство Российское

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«Экогеохимия атмосферных аэрозолей на урбанизированных территориях юга Сибири
(по данным изучения состава нерастворимого осадка снегового покрова)» на соискание
ученой степени доктора геолого-минералогических наук по научной специальности
1.6.21 Геоэкология.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Заявление

Таловская Анна Валерьевна
(Фамилия, имя, отчество)